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utfärda konstnärlig högskoleexamen och konstnärlig 
kandidatexamen i kyrkomusik 
(Remiss 2009-04-21, dnr U2009/991/UH) 

 
Högskoleverket föreslår att ansökan från Ersta Sköndal högskola om tillstånd att 
utfärda konstnärlig högskoleexamen och konstnärlig kandidatexamen i 
kyrkomusik avslås. 

Ansökan och ärendets hantering 
Ersta Sköndal högskola har den 19 februari 2009 ansökt hos regeringen om 
tillstånd att utfärda konstnärlig högskoleexamen i kyrkomusik om 120 
högskolepoäng och om tillstånd att utfärda konstnärlig kandidatexamen i 
kyrkomusik om 180 högskolepoäng. 

Högskoleverket har anmodats att avge ett yttrande om ansökan. För granskning 
av ansökan har Högskoleverket utsett följande sakkunniga: försteamanuensis 
Håkon Stödle från Universitetet i Tromsö och slottsorganisten Sven-Ingvart 
Mikkelsen från Frederiksborg slottskyrka i Hilleröd.  

Bedömningen baseras dels på skriftligt underlag från Ersta Sköndal högskola, 
dels på platsbesök vid lärosätet den 26 januari 2010. Vid platsbesöket fördes 
gruppvisa samtal med rektor, kanslichef och ordförande för forskarkollegiet, med 
prefekt och vikarierande ämnesansvarig, med studenter och med lärare. De 
sakkunnigas yttrande bifogas. 

Bedömning 
Bedömningen har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen och 
högskoleförordningen och utifrån de kvalitetsaspekter som Högskoleverket har 
utarbetat. De sakkunnigas bedömning är att Ersta Sköndal högskola saknar 
förutsättningar för att ge en konstnärlig högskoleexamen och en konstnärlig 
kandidatexamen i kyrkomusik. De pekar i sitt yttrande (se bilaga) på flera brister 
som avsaknaden av konstnärlig kompetens hos utbildningens ledning samt brister i 
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utbildningens utformning och kvalitetssäkring. Högskoleverket instämmer i de 
sakkunnigas bedömning. 

Högskoleverkets ställningstagande 
Högskoleverket föreslår att Ersta Sköndal högskolas ansökan om tillstånd att 
utfärda konstnärlig högskole- och kandidatexamen i kyrkomusik avslås.  
 
Beslut i ärendet har tagits av universitetskanslern Anders Flodström efter 
föredragning av utredaren Andrea Amft i närvaro av huvudsekreteraren Lena 
Adamson, informationschefen Eva Ferndahl och avdelningschefen Maria 
Sundkvist.  
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